
DODATEK č. 1/2019
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 03PT-003792 ze dne 17.4.2019

(D1 0136 Říkovice -  Přerov, Agrotechnická opatření 
v trvalém záboru stavby pro rok 2019)

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
zastoupený: ředitelem Závodu Brno
Šumavská 33, 602 00 Brno 
IČ: 65993390

Poskytovatel: SALIX MORAVA a.s.
Revoluční 130/30, 751 17 Horní Moštěnice
zastoupený: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva
IČ: 25380893

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č. 1/2019 ve znění:

Smluvní strany tímto dodatkem upravují rozsah plnění, a to způsobem uvedeným v Příloze 
č. 1 Rozpis Ceny Služeb.

V návaznosti na úpravu rozsahu plnění dochází k odpovídající úpravě Doby plnění a Ceny, 
a to následujícím způsobem.

čl. lil Doba plnění, odst. 1

- původní znění:

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli v následujících termínech ode dne 
účinnosti této Smlouvy.
a) v případě muičování travního porostu v termínu: do 31.5.2019
b) v případě mělké orby v termínech: do 31.7.2019 (první orba)

do 30.10.2019 (druhá orba)
c) v případě hluboké orby: do 31.7.2019

- nové znění:

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli v následujících termínech ode dne 
účinností této Smlouvy.
a) v případě muičování travního porostu v termínu: do 315.2019

do 30.8.2019 dodatečné muičování
b) v případě mělké orby v termínech; do 31.7.2019 (první orba)

do 15.9.2019 dodatečná orba 
do 30.10.2019 (druhá orba)

c) v případě hluboké orby: do 31.7.2019



čl. IV Cena, odst. 1

- původní znění:

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující 
cenu (dále jako „Cena“):

Cena bez DPH:
DPH:
Cena včetně DPH:

- nové znění:

1. Objednatel je povinen za rádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující 
cenu (dále jako „Cená):

Cena bez DPH: 387.000,- Kč
DPH: 81.270,-Kč
Cena včetně DPH: 468.270,- Kč

Rozpis Ceny Služeb je součástí Přílohy č. 2.

247.500,- Kč 

51.975,- Kč 

299.475,- Kč

Zdůvodnění:
K úpravě rozsahu plnění, doby plnění a ceny dochází z důvodu aktuálních klimatických 
podmínek, které mají za následek zvýšený výskyt a růst nežádoucí vegetace, kterou je nutno v 
části budoucí trasy D1 0136 odstranit. Dotčené pozemky jsou ve vlastnictví Objednatele, který je 
povinen předmětnou činnost zajistit z důvodů údržby a ochrany sousedních pozemků před 
zaplevelením. Jedná se o dodatečné mulčování a následné zaorání na ploše 45 ha za jednotkové 
ceny dle Smlouvy o poskytování služeb č. 03PT-003792 ze dne 17.4.2019.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 1/2019 se stává nedílnou součástí výše specifikované smlouvy.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Za Objednatele: 2 3 “ 08 -  2019 Za Poskytovatele: 1 9  “ 08 “  2019

V Brně dne V Horních Moštěnicích dne

ředitel Závodu Brno předseda představenstva

místopředseda představenstva



Příloha ě. 1 
Rozpis ceny Služeb

Dl 0136 Říkovice-Přerov, Agrotechnická opatření v TZ stavby v roce 2019 
- nové znění Rozpisu ceny Služeb:

Provedený výkon, položka soupisu prací MJ počet
MJ

cena
MJ/ha

celkem bez 
DPH

Zajištění mulčování, v lokalitách 1-8 v TZ Dl 0136, 
provedeno lx v termínu do 05/2019

Zajištění mulčování, v lokalitách 1-8 v TZ D l 
0136, provedeno v termínu do 08/2019

Zajištění mělké orby, v lokalitách 1-8 v TZ D 0136, 
provedeno 2x v termínech do 07/2019 a 10/2019

Zajištění mělké orby, v lokalitách 1-8 v TZ D l 
0136, provedeno lx  v termínu do 15.9.2019

Zajištění hluboké orby, v lokalitě 4 v TZ Dl 0136, 
provedeno lx v termínu do 07/2019
REKAPITULACE
Cena celkem v Kě bez DPH 387.000,-Kě
DPH 21% 81.270,-Kě
Cena celkem v Kě včetně DPH 468.270,-Kě


